
Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Очки

1 3 1979 мс Курагинский район-СибЮИ-АЗВС 26:47,6 50

2 4 1986 мс Ачинск-АЗВС 26:48,0 +00:00,4 46

3 2 1997 кмс Краснотуранский район-СФУ-АЗВС 26:55,2 +00:07,6 43

4 5 2000 кмс Красноярск-Сибиряк-СибЮИ-АЗВС 28:21,7 +01:34,1 41

5 9 2000 кмс Красноярск-Сибиряк-СФУ-АЗВС 29:02,0 +02:14,4 39

6 6 2001 1р Краснотуранский район-АЗВС 29:13,1 +02:25,5 37

7 12 1992 кмс Железногорск 29:14,8 +02:27,2 35

8 7 1999 кмс Красноярск-АВС 29:15,6 +02:28,0 33

9 10 1999 1р Курагинский район 29:17,0 +02:29,4 32

10 8 2001 кмс Дивногорск-КИОР-АЗВС 29:34,9 +02:47,3 31

11 13 2003 1р Дивногорск-КИОР-АЗВС 29:52,1 +03:04,5 30

12 16 2000 1р Краснотуранский район-СФУ-АЗВС 30:04,9 +03:17,3 29

13 19 2002 1р Краснотуранский район-АЗВС 30:05,1 +03:17,5 28

14 11 2002 1р Дивногорск-ДКИОР-АЗВС 30:23,6 +03:36,0 27

15 14 2002 1р Красноярск-Сибиряк 30:24,2 +03:36,6 26

16 17 2002 кмс Дивногорск-КИОР-АЗВС 30:37,4 +03:49,8 25

17 30 2001 1р Краснотуранский район 31:06,3 +04:18,7 24

18 28 2003 1р Норильск-АЗВС 31:09,4 +04:21,8 23

19 21 1996 кмс Красноярск-АВС 31:09,6 +04:22,0 22

20 20 1981 кмс Красноярск-NER ski club 31:12,2 +04:24,6 21

21 18 2002 кмс Железногорск-ДКИОР-АЗВС 31:31,9 +04:44,3 20

22 26 1995 мс Красноярск-АВС 31:41,5 +04:53,9 19

23 31 2002 1р Зеленогорск-АЗВС 31:43,9 +04:56,3 18

24 15 2000 кмс Ачинск 31:54,8 +05:07,2 17

25 22 2002 1р Ачинск 32:06,9 +05:19,3 16

26 25 2000 кмс Красноярск-Сибиряк 32:08,5 +05:20,9 15

27 33 2001 1р Курагинский район-СибЮИ 32:22,5 +05:34,9 14

28 34 2003 1р Канск 32:31,4 +05:43,8 13

29 35 1998 1р Шарыпово-СШКК-СФУ-АЗВС 32:36,1 +05:48,5 12

30 23 2002 1р Дивногорск-КИОР 32:37,3 +05:49,7 11

31 36 2002 1р Курагинский район-АЗВС 32:38,0 +05:50,4 10

32 32 2001 1р Норильск-КГПУ 32:47,5 +05:59,9 9

33 39 2003 1р Ачинск 32:51,9 +06:04,3 8

34 24 2002 1р Красноярск-СШКК-АЗВС 33:02,5 +06:14,9 7

35 41 1992 кмс Красноярск-КЛБ Технолог 33:11,4 +06:23,8 6

36 46 2002 1р Лесосибирск 33:11,6 +06:24,0 5

37 38 1996 1р Курагинский район-СибЮИ 33:11,9 +06:24,3 4

38 43 2003 1р Лесосибирск-ДКИОР-АЗВС 33:14,2 +06:26,6 3

39 29 2001 1р Ачинск 33:46,3 +06:58,7 2

40 45 2003 1р Ачинск-АЗВС 34:05,1 +07:17,5 1

41 37 2002 1р Краснотуранский район 34:42,4 +07:54,8

42 42 2000 1р Курагинский район-СибЮИ 34:43,9 +07:56,3

43 47 1996 кмс Красноярск-КЛБ Технолог 34:48,1 +08:00,5

44 51 2001 1р Зеленогорск 35:21,7 +08:34,1

45 58 2003 1р Красноярск-Сибиряк 35:28,1 +08:40,5

46 70 2000 2р Красноярск-Сибиряк 35:28,5 +08:40,9

Гладышев Владимир

Агишев Руслан

Демиденко Игорь

Абрамов Роман

Кибисов Данила

Абдулхаликов Амир

Ермаков Кирилл

Куликов Артем

Зыков Илья

Шманов Егор

Николаев Александр

Пимкин Александр

Ефремов Даниил

Дьяченко Алексей

Жарков Алексей

Жоголев Илья

Иванов Сергей

Смирнов Данил

Ладанов Данила

Кожемяченко Алексей

Адейкин Дмитрий

Филиппович Кирилл

Лещинский Андрей

Дмитриев Иван

Вдовин Сергей

Цветковский Егор

Сологубов Дмитрий

Составнев Иван

Степанец Матвей

Фролов Дмитрий

Костромитин Илья

Колбышев Павел

Костромитин Антон

Гимранов Вячеслав

Рошков Кирилл

Температура воздуха:

Ветер:

Погода:

-12°C

Фамилия, имя

Мошкин Антон

Якимов Павел

Чанчиков Никита

Колесник Алексей

Архипкин Кирилл

Чанчиков Родион

Шевченко Антон

Главный судья:

Старший судья по стадиону:

Авербах С.В. (1 к., г. Красноярск)

Куимов Вадим

Тарасов Павел

Быховский Алексей

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч26м

Характеристика трассы: закрытая

пасмурно

с-в, 1-2 м/с

Феллер Максим

МУЖЧИНЫ

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

ЧЕМПИОНАТ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ПЕРСЬЮТ 10 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч15мМЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА"

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА

Старший судья по трассам:

Судья руководитель СХиОР:

Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск)

Спицын А.А. (ВК, г. Красноярск)

Авербах В.С. (ВК, г. Красноярск)



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. ОчкиФамилия, имя

47 52 1999 кмс Ужурский район 35:28,9 +08:41,3

48 44 1996 1р Шарыповский район 35:29,9 +08:42,3

49 40 2003 2р Иланский район 35:52,2 +09:04,6

50 49 2004 1р Ачинск 36:07,4 +09:19,8

51 62 2004 2р Северо-Енисейский район 36:24,2 +09:36,6

52 53 2003 1р Норильск 36:38,3 +09:50,7

53 73 2002 2р Шушенский район 36:46,2 +09:58,6

54 60 1993 1р Бирилюсский район 36:47,1 +09:59,5

55 50 2002 1р Сосновоборск 36:48,5 +10:00,9

56 61 2004 2р Норильск 36:50,8 +10:03,2

57 55 2004 1р Сосновоборск 36:52,3 +10:04,7

58 71 2002 1р Курагинский район-ДКИОР 36:57,5 +10:09,9

59 63 1988 1р Железногорск 36:57,9 +10:10,3

60 59 2001 1р Дивногорск-КИОР 37:17,4 +10:29,8

61 54 2001 1р Дзержинский район-СФУ 37:30,1 +10:42,5

62 72 2000 1р Красноярск-АВС 37:33,5 +10:45,9

63 57 2001 1р Норильск 37:50,9 +11:03,3

64 84 1990 1р Красноярск-КЛБ Технолог 38:20,3 +11:32,7

65 67 2004 1р Ужурский район-АЗВС 38:23,4 +11:35,8

66 89 2003 1р Курагинский район 38:24,0 +11:36,4

67 69 2004 2р Норильск 38:24,4 +11:36,8

68 64 2003 2р Шарыповский район 38:30,1 +11:42,5

69 78 2003 1р Ужурский район 38:33,3 +11:45,7

70 77 2004 1р Енисейский район 38:52,5 +12:04,9

71 90 2004 2р Емельяновский район-СКМЖ Элита 38:55,5 +12:07,9

72 68 2003 2р Норильск 38:58,9 +12:11,3

73 74 1993 1р Красноярск-СФУ 39:00,2 +12:12,6

74 76 2004 1р Железногорск 39:09,9 +12:22,3

75 92 2003 2р Северо-Енисейский район 39:29,7 +12:42,1

76 83 2002 2р Курагинский район 39:34,6 +12:47,0

77 79 2003 1р Дивногорск-КИОР 39:43,2 +12:55,6

78 82 2004 2р Лесосибирск 39:52,0 +13:04,4

79 97 2003 1р Енисейск 40:10,1 +13:22,5

80 93 1999 1р Шарыповский район 40:11,6 +13:24,0

81 98 2004 2р Курагинский район 40:17,0 +13:29,4

82 85 2003 2р Ужурский район 40:26,5 +13:38,9

83 86 2004 1р Енисейский район 40:46,6 +13:59,0

84 111 2001 1р Дивногорск-КИОР 40:47,6 +14:00,0

85 80 2004 2р Норильск 40:50,4 +14:02,8

86 100 2004 2р Лесосибирск 41:08,3 +14:20,7

87 91 2001 1р Красноярск-СШКК 41:27,8 +14:40,2

88 99 2002 2р Шарыпово 41:31,9 +14:44,3

89 108 2003 1р Ужурский район 41:56,1 +15:08,5

90 105 2004 1р Железногорск 42:03,8 +15:16,2

91 110 2004 2р Дивногорск 43:00,2 +16:12,6

92 103 2002 1р Дивногорск 43:18,5 +16:30,9

93 96 2002 1р Красноярск-Сибиряк 43:19,9 +16:32,3

94 104 2003 2р Норильск 43:35,0 +16:47,4

95 113 2003 2р Норильск 44:36,4 +17:48,8

96 124 2003 2р Красноярск-Сибиряк 44:41,5 +17:53,9

97 122 2000 1р Дзержинский район-СФУ 44:43,9 +17:56,3

98 106 1996 2р Большемуртинский район 45:39,4 +18:51,8

99 116 2004 2р Железногорск 46:31,4 +19:43,8

100 128 2002 Красноярск-АВС 46:53,4 +20:05,8

101 115 2004 3р Ужурский район 47:35,8 +20:48,2

102 118 2002 3р Балахтинский район 47:41,4 +20:53,8

103 123 2003 2р Красноярск-Сибиряк 47:56,0 +21:08,4

104 127 2004 3р Норильск 49:27,8 +22:40,2

105 121 2003 2р Балахтинский район 49:43,2 +22:55,6

106 139 2004 Красноярск-Сибиряк 51:09,8 +24:22,2

107 133 2003 2р Сосновоборск 51:14,0 +24:26,4

108 131 2001 3р Балахтинский район 52:21,8 +25:34,2

109 129 2003 3р Балахтинский район 52:37,9 +25:50,3

Кузнецов Артем

Азанов Вадим

Седаев Иван

Куцельский Роман

Катаев Андрей

Фиткулин Михаил

Добрынин Роман

Беккер Кирилл

Щербаков Максим

Синцов Евгений

Король Виктор

Якубов Виталий

Каргаполов Александр

Завалов Виталий

Пролубников Глеб

Ворошилов Виталий

Цветков Данила

Нуждин Никита

Рыбалкин Максим

Лакман Александр

Борисевич Алексей

Гоули Дмитрий

Литасов Владимир

Егоров Артем

Багдасарян Ваге

Крылов Данил

Бурмакин Алексей

Андреев Григорий

Дашкевич Михаил

Козулин Егор

Василенко Михаил

Пролубников Данил

Давыдов Данила

Зырянов Семен

Раицкий Константин

Цуцков Илья

Селиванов Роман

Ломакин Матвей

Буханцов Александр

Исаев Роман

Ручкин Дмитрий

Пинаев Артем

Яськов Марк

Коржнев Иван

Чирков Вячеслав

Сергеев Ярослав

Казанцев Михаил

Воробьев Максим

Силицкий Вячеслав

Боев Алексей

Коровников Владислав

Индуашвили Александр

Курочкин Артур

Копаненко Николай

Почекутов Данила

Савков Антон

Емельянов Станислав

Кеосиди Александр

Захаров Константин

Чепурин Максим

Баранов Андрей

Сибиряков Евгений

Окулов Александр



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. ОчкиФамилия, имя

110 134 2004 3р Сосновоборск 55:02,0 +28:14,4

ВК 1 1988 мсмк Республика Татарстан 24:10,1

112 2001 1р Дивногорск-КИОР

114 2002 1р Красноярск-Сибиряк

27 1993 кмс Железногорск

101 2002 1р Шарыпово-СШКК

130 2003 2р СосновоборскУдальцов Егор

Не стартовали: 

Не закончили дистанцию:

Соболев Артем

Феллер Андрей

Анохин Евгений

Комлев Максим

Дерюшев Иван

Швецов Василий

Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск) Грачева Е.В. (1 к., г. Красноярск)

Главный судья: Главный секретарь:



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Очки

1 3 1979 мс Курагинский район-СибЮИ-АЗВС 26:47,6

2 4 1986 мс Ачинск-АЗВС 26:48,0 +00:00,4

3 12 1992 кмс Железногорск 29:14,8 +02:27,2

4 21 1996 кмс Красноярск-АВС 31:09,6 +04:22,0

5 20 1981 кмс Красноярск-NER ski club 31:12,2 +04:24,6

6 26 1995 мс Красноярск-АВС 31:41,5 +04:53,9

7 41 1992 кмс Красноярск-КЛБ Технолог 33:11,4 +06:23,8

8 38 1996 1р Курагинский район-СибЮИ 33:11,9 +06:24,3

9 47 1996 кмс Красноярск-КЛБ Технолог 34:48,1 +08:00,5

10 44 1996 1р Шарыповский район 35:29,9 +08:42,3

11 60 1993 1р Бирилюсский район 36:47,1 +09:59,5

12 63 1988 1р Железногорск 36:57,9 +10:10,3

13 84 1990 1р Красноярск-КЛБ Технолог 38:20,3 +11:32,7

14 74 1993 1р Красноярск-СФУ 39:00,2 +12:12,6

15 106 1996 2р Большемуртинский район 45:39,4 +18:51,8

ВК 1 1988 мсмк Республика Татарстан 24:10,1

27 1993 кмс Железногорск

Не стартовали:

Дерюшев Иван

Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск) Грачева Е.В. (1 к., г. Красноярск)

Главный судья: Главный секретарь:

Феллер Андрей

Николаев Александр

Зыков Илья

Гимранов Вячеслав

Колбышев Павел

Ермаков Кирилл

Баранов Андрей

Емельянов Станислав

Боев Алексей

Яськов Марк

Исаев Роман

Лакман Александр

Ефремов Даниил

Старший судья по трассам: Авербах В.С. (ВК, г. Красноярск) Погода: пасмурно

Судья руководитель СХиОР: Авербах С.В. (1 к., г. Красноярск) Характеристика трассы: закрытая

Фамилия, имя

МУЖЧИНЫ 1996 г.р. и старше

Шевченко Антон

Феллер Максим

Якимов Павел

Старший судья по стадиону: Спицын А.А. (ВК, г. Красноярск) Ветер: с-в, 1-2 м/с

ПЕРСЬЮТ 10 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч15м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч26м

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Главный судья: Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск) Температура воздуха: -12°C

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

ЧЕМПИОНАТ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Очки

1 2 1997 кмс Краснотуранский район-СФУ-АЗВС 26:55,2

2 7 1999 кмс Красноярск-АВС 29:15,6 +02:20,4

3 10 1999 1р Курагинский район 29:17,0 +02:21,8

4 35 1998 1р Шарыпово-СШКК-СФУ-АЗВС 32:36,1 +05:40,9

5 52 1999 кмс Ужурский район 35:28,9 +08:33,7

6 93 1999 1р Шарыповский район 40:11,6 +13:16,4

1 5 2000 кмс Красноярск-Сибиряк-СибЮИ-АЗВС 28:21,7

2 9 2000 кмс Красноярск-Сибиряк-СФУ-АЗВС 29:02,0 +00:40,3

3 6 2001 1р Краснотуранский район-АЗВС 29:13,1 +00:51,4

4 8 2001 кмс Дивногорск-КИОР-АЗВС 29:34,9 +01:13,2

5 16 2000 1р Краснотуранский район-СФУ-АЗВС 30:04,9 +01:43,2

6 30 2001 1р Краснотуранский район 31:06,3 +02:44,6

7 15 2000 кмс Ачинск 31:54,8 +03:33,1

8 25 2000 кмс Красноярск-Сибиряк 32:08,5 +03:46,8

9 33 2001 1р Курагинский район-СибЮИ 32:22,5 +04:00,8

10 32 2001 1р Норильск-КГПУ 32:47,5 +04:25,8

11 29 2001 1р Ачинск 33:46,3 +05:24,6

12 42 2000 1р Курагинский район-СибЮИ 34:43,9 +06:22,2

13 51 2001 1р Зеленогорск 35:21,7 +07:00,0

14 70 2000 2р Красноярск-Сибиряк 35:28,5 +07:06,8

15 59 2001 1р Дивногорск-КИОР 37:17,4 +08:55,7

16 54 2001 1р Дзержинский район-СФУ 37:30,1 +09:08,4

17 72 2000 1р Красноярск-АВС 37:33,5 +09:11,8

18 57 2001 1р Норильск 37:50,9 +09:29,2

19 111 2001 1р Дивногорск-КИОР 40:47,6 +12:25,9

20 91 2001 1р Красноярск-СШКК 41:27,8 +13:06,1

21 122 2000 1р Дзержинский район-СФУ 44:43,9 +16:22,2

22 131 2001 3р Балахтинский район 52:21,8 +24:00,1

112 2001 1р Дивногорск-КИОР

1 13 2003 1р Дивногорск-КИОР-АЗВС 29:52,1

2 19 2002 1р Краснотуранский район-АЗВС 30:05,1 +00:13,0

3 11 2002 1р Дивногорск-ДКИОР-АЗВС 30:23,6 +00:31,5

4 14 2002 1р Красноярск-Сибиряк 30:24,2 +00:32,1

5 17 2002 кмс Дивногорск-КИОР-АЗВС 30:37,4 +00:45,3

6 28 2003 1р Норильск-АЗВС 31:09,4 +01:17,3

7 18 2002 кмс Железногорск-ДКИОР-АЗВС 31:31,9 +01:39,8

8 31 2002 1р Зеленогорск-АЗВС 31:43,9 +01:51,8

9 22 2002 1р Ачинск 32:06,9 +02:14,8

10 34 2003 1р Канск 32:31,4 +02:39,3

11 23 2002 1р Дивногорск-КИОР 32:37,3 +02:45,2

12 36 2002 1р Курагинский район-АЗВС 32:38,0 +02:45,9

13 39 2003 1р Ачинск 32:51,9 +02:59,8

14 24 2002 1р Красноярск-СШКК-АЗВС 33:02,5 +03:10,4

15 46 2002 1р Лесосибирск 33:11,6 +03:19,5

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

ПЕРВЕНСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Главный судья: Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск) Температура воздуха: -12°C

Старший судья по стадиону: Спицын А.А. (ВК, г. Красноярск) Ветер: с-в, 1-2 м/с

ПЕРСЬЮТ 10 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч15м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч26м

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Фамилия, имя

ЮНИОРЫ 1997-1999 г.р.

Чанчиков Родион

Мошкин Антон

Куимов Вадим

Составнев Иван

Старший судья по трассам: Авербах В.С. (ВК, г. Красноярск) Погода: пасмурно

Судья руководитель СХиОР: Авербах С.В. (1 к., г. Красноярск) Характеристика трассы: закрытая

Адейкин Дмитрий

Абрамов Роман

Жоголев Илья

Дьяченко Алексей

Пимкин Александр

Ладанов Данила

Чепурин Максим

Раицкий Константин

Архипкин Кирилл

Колесник Алексей

Чанчиков Никита

Тарасов Павел

ЮНИОРЫ 2000-2001 г.р.

Курочкин Артур

Пинаев Артем

Бурмакин Алексей

Король Виктор

Цветков Данила

Щербаков Максим

Фролов Дмитрий

Куликов Артем

Абдулхаликов Амир

Агишев Руслан

Коровников Владислав

Индуашвили Александр

Демиденко Игорь

Шманов Егор

Иванов Сергей

Жарков Алексей

Степанец Матвей

Сологубов Дмитрий

Анохин Евгений

Быховский Алексей

Филиппович Кирилл

Лещинский Андрей

Дмитриев Иван

Кибисов Данила

Кожемяченко Алексей

Смирнов Данил

Рошков Кирилл

Костромитин Антон

Не закончили дистанцию:

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. ОчкиФамилия, имя

16 43 2003 1р Лесосибирск-ДКИОР-АЗВС 33:14,2 +03:22,1

17 45 2003 1р Ачинск-АЗВС 34:05,1 +04:13,0

18 37 2002 1р Краснотуранский район 34:42,4 +04:50,3

19 58 2003 1р Красноярск-Сибиряк 35:28,1 +05:36,0

20 40 2003 2р Иланский район 35:52,2 +06:00,1

21 53 2003 1р Норильск 36:38,3 +06:46,2

22 73 2002 2р Шушенский район 36:46,2 +06:54,1

23 50 2002 1р Сосновоборск 36:48,5 +06:56,4

24 71 2002 1р Курагинский район-ДКИОР 36:57,5 +07:05,4

25 89 2003 1р Курагинский район 38:24,0 +08:31,9

26 64 2003 2р Шарыповский район 38:30,1 +08:38,0

27 78 2003 1р Ужурский район 38:33,3 +08:41,2

28 68 2003 2р Норильск 38:58,9 +09:06,8

29 92 2003 2р Северо-Енисейский район 39:29,7 +09:37,6

30 83 2002 2р Курагинский район 39:34,6 +09:42,5

31 79 2003 1р Дивногорск-КИОР 39:43,2 +09:51,1

32 97 2003 1р Енисейск 40:10,1 +10:18,0

33 85 2003 2р Ужурский район 40:26,5 +10:34,4

34 99 2002 2р Шарыпово 41:31,9 +11:39,8

35 108 2003 1р Ужурский район 41:56,1 +12:04,0

36 103 2002 1р Дивногорск 43:18,5 +13:26,4

37 96 2002 1р Красноярск-Сибиряк 43:19,9 +13:27,8

38 104 2003 2р Норильск 43:35,0 +13:42,9

39 113 2003 2р Норильск 44:36,4 +14:44,3

40 124 2003 2р Красноярск-Сибиряк 44:41,5 +14:49,4

41 128 2002 Красноярск-АВС 46:53,4 +17:01,3

42 118 2002 3р Балахтинский район 47:41,4 +17:49,3

43 123 2003 2р Красноярск-Сибиряк 47:56,0 +18:03,9

44 121 2003 2р Балахтинский район 49:43,2 +19:51,1

45 133 2003 2р Сосновоборск 51:14,0 +21:21,9

46 129 2003 3р Балахтинский район 52:37,9 +22:45,8

114 2002 1р Красноярск-Сибиряк

101 2002 1р Шарыпово-СШКК

130 2003 2р Сосновоборск

1 48 2005 1р Иланский район 34:47,7

2 56 2005 2р Енисейский район 35:31,0 +00:43,3

3 49 2004 1р Ачинск 36:07,4 +01:19,7

4 62 2004 2р Северо-Енисейский район 36:24,2 +01:36,5

5 61 2004 2р Норильск 36:50,8 +02:03,1

6 55 2004 1р Сосновоборск 36:52,3 +02:04,6

7 65 2005 2р Красноярск-Сибиряк 37:18,9 +02:31,2

8 75 2005 2р Красноярск-Сибиряк 37:48,2 +03:00,5

9 66 2005 2р Краснотуранский район-АЗВС 38:05,8 +03:18,1

10 67 2004 1р Ужурский район-АЗВС 38:23,4 +03:35,7

11 69 2004 2р Норильск 38:24,4 +03:36,7

12 77 2004 1р Енисейский район 38:52,5 +04:04,8

13 90 2004 2р Емельяновский район-СКМЖ Элита 38:55,5 +04:07,8

14 76 2004 1р Железногорск 39:09,9 +04:22,2

15 88 2005 2р Ачинск 39:30,9 +04:43,2

16 87 2005 2р Краснотуранский район 39:43,7 +04:56,0

17 82 2004 2р Лесосибирск 39:52,0 +05:04,3

18 98 2004 2р Курагинский район 40:17,0 +05:29,3

19 81 2005 2р Краснотуранский район 40:17,8 +05:30,1

20 86 2004 1р Енисейский район 40:46,6 +05:58,9

21 80 2004 2р Норильск 40:50,4 +06:02,7

22 100 2004 2р Лесосибирск 41:08,3 +06:20,6

23 95 2005 1р Железногорск 41:38,6 +06:50,9

24 105 2004 1р Железногорск 42:03,8 +07:16,1

25 94 2005 2р Ачинск 42:23,8 +07:36,1

26 110 2004 2р Дивногорск 43:00,2 +08:12,5

Вдовин Сергей

Гладышев Владимир

Сибиряков Евгений

Почекутов Данила

Савков Антон

Кеосиди Александр

Костромитин Илья

Цветковский Егор

Василенко Михаил

Пролубников Данил

Зырянов Семен

Багдасарян Ваге

Якубов Виталий

Каргаполов Александр

Силицкий Вячеслав

Чирков Вячеслав

Казанцев Михаил

Цуцков Илья

Буханцов Александр

Козулин Егор

Борисевич Алексей

Гоули Дмитрий

Рыбалкин Максим

Беккер Кирилл

Синцов Евгений

Комлев Максим

Ворошилов Виталий

Седаев Иван

Куцельский Роман

Кузнецов Артем

Азанов Вадим

Фиткулин Михаил

Захаров Константин

Воробьев Максим

Гоменюк Михаил

Губин Иван

Трубинский Артем

Коржнев Иван

Швецов Василий

Удальцов Егор

Горбунов Никита

Медведев Сергей

Окулов Александр

Копаненко Николай

Давыдов Данила

Егоров Артем

Дудник Андрей

Крылов Данил

Андреев Григорий

Дашкевич Михаил

Сергеев Ярослав

Селиванов Роман

Ломакин Матвей

Ручкин Дмитрий

Осипов Егор

Канзеров Алексей

Флегонтов Платон

Завалов Виталий

Аникеев Артем

Пролубников Глеб

Не закончили дистанцию:

Не стартовали:

ЮНОШИ 2004-2005 г.р.



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. ОчкиФамилия, имя

27 102 2005 2р Красноярск-Сибиряк 43:00,4 +08:12,7

28 107 2005 2р Канск 43:50,5 +09:02,8

29 120 2005 2р Железногорск 45:18,4 +10:30,7

30 119 2005 2р Норильск 46:21,2 +11:33,5

31 116 2004 2р Железногорск 46:31,4 +11:43,7

32 109 2005 3р Норильск 46:42,6 +11:54,9

33 115 2004 3р Ужурский район 47:35,8 +12:48,1

34 126 2005 2р Железногорск 47:46,7 +12:59,0

35 125 2005 3р Норильск 48:56,7 +14:09,0

36 127 2004 3р Норильск 49:27,8 +14:40,1

37 132 2005 3р Норильск 51:04,1 +16:16,4

38 139 2004 Красноярск-Сибиряк 51:09,8 +16:22,1

39 135 2005 3р Сосновоборск 52:43,5 +17:55,8

40 134 2004 3р Сосновоборск 55:02,0 +20:14,3

41 136 2005 3юр Красноярск-Сибиряк 57:26,4 +22:38,7

117 2005 2р Красноярск-Сибиряк

137 2005 1юр Красноярск-Сибиряк

138 2005 2р Красноярск-Сибиряк

Литасов Владимир

Степанов Михаил

Катаев Андрей

Герман Герман

Чейчис Станислав

Алиев Расим

Не стартовали:

Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск) Грачева Е.В. (1 к., г. Красноярск)

Главный судья: Главный секретарь:

Морозов Даниил

Мухаметзянов Владислав

Лоскутов Максим

Кузнецов Даниил

Игнатьев Андрей

Нуждин Никита

Тихонов Матвей

Добрынин Роман

Саморайский Степан

Соболев Артем

Федоркин Михаил

Агафонов Павел



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. Очки

1 4 1986 мс Ачинск-АЗВС 25:16,0

2 3 1979 мс Курагинский район-СибЮИ-АЗВС 25:36,6 +00:20,6

3 2 1997 кмс Краснотуранский район-СФУ-АЗВС 25:46,2 +00:30,2

4 9 2000 кмс Красноярск-Сибиряк-СФУ-АЗВС 25:59,0 +00:43,0

5 12 1992 кмс Железногорск 26:02,8 +00:46,8

6 10 1999 1р Курагинский район 26:11,0 +00:55,0

7 5 2000 кмс Красноярск-Сибиряк-СибЮИ-АЗВС 26:20,7 +01:04,7

8 19 2002 1р Краснотуранский район-АЗВС 26:24,1 +01:08,1

9 16 2000 1р Краснотуранский район-СФУ-АЗВС 26:27,9 +01:11,9

10 30 2001 1р Краснотуранский район 26:30,3 +01:14,3

11 7 1999 кмс Красноярск-АВС 26:37,6 +01:21,6

12 13 2003 1р Дивногорск-КИОР-АЗВС 26:39,1 +01:23,1

13 6 2001 1р Краснотуранский район-АЗВС 26:42,1 +01:26,1

14 28 2003 1р Норильск-АЗВС 26:44,4 +01:28,4

15 8 2001 кмс Дивногорск-КИОР-АЗВС 26:45,9 +01:29,9

16 14 2002 1р Красноярск-Сибиряк 26:55,2 +01:39,2

17 17 2002 кмс Дивногорск-КИОР-АЗВС 27:00,4 +01:44,4

18 31 2002 1р Зеленогорск-АЗВС 27:07,9 +01:51,9

19 11 2002 1р Дивногорск-ДКИОР-АЗВС 27:14,6 +01:58,6

20 21 1996 кмс Красноярск-АВС 27:19,6 +02:03,6

21 20 1981 кмс Красноярск-NER ski club 27:24,2 +02:08,2

22 26 1995 мс Красноярск-АВС 27:30,5 +02:14,5

23 33 2001 1р Курагинский район-СибЮИ 27:35,5 +02:19,5

24 35 1998 1р Шарыпово-СШКК-СФУ-АЗВС 27:43,1 +02:27,1

25 34 2003 1р Канск 27:43,4 +02:27,4

26 39 2003 1р Ачинск 27:43,9 +02:27,9

27 36 2002 1р Курагинский район-АЗВС 27:45,0 +02:29,0

28 70 2000 2р Красноярск-Сибиряк 27:46,5 +02:30,5

29 46 2002 1р Лесосибирск 27:48,6 +02:32,6

30 18 2002 кмс Железногорск-ДКИОР-АЗВС 27:52,9 +02:36,9

31 43 2003 1р Лесосибирск-ДКИОР-АЗВС 27:55,2 +02:39,2

32 41 1992 кмс Красноярск-КЛБ Технолог 27:58,4 +02:42,4

33 25 2000 кмс Красноярск-Сибиряк 27:58,5 +02:42,5

34 38 1996 1р Курагинский район-СибЮИ 28:05,9 +02:49,9

35 32 2001 1р Норильск-КГПУ 28:10,5 +02:54,5

36 22 2002 1р Ачинск 28:15,9 +02:59,9

37 15 2000 кмс Ачинск 28:20,8 +03:04,8

38 23 2002 1р Дивногорск-КИОР 28:38,3 +03:22,3

39 58 2003 1р Красноярск-Сибиряк 28:41,1 +03:25,1

40 45 2003 1р Ачинск-АЗВС 28:44,1 +03:28,1

41 56 2005 2р Енисейский район 28:45,0 +03:29,0

42 48 2005 1р Иланский район 28:45,7 +03:29,7

43 51 2001 1р Зеленогорск 28:48,7 +03:32,7

44 73 2002 2р Шушенский район 28:52,2 +03:36,2

45 52 1999 кмс Ужурский район 28:53,9 +03:37,9

46 24 2002 1р Красноярск-СШКК-АЗВС 29:00,5 +03:44,5

Савков Антон

Чепурин Максим

Рошков Кирилл

Сологубов Дмитрий

Гладышев Владимир

Цветковский Егор

Медведев Сергей

Горбунов Никита

Абдулхаликов Амир

Гимранов Вячеслав

Дьяченко Алексей

Колбышев Павел

Ладанов Данила

Жарков Алексей

Жоголев Илья

Смирнов Данил

Кожемяченко Алексей

Агишев Руслан

Костромитин Антон

Шманов Егор

Костромитин Илья

Ефремов Даниил

Николаев Александр

Зыков Илья

Пимкин Александр

Составнев Иван

Степанец Матвей

Демиденко Игорь

Тарасов Павел

Дмитриев Иван

Кибисов Данила

Иванов Сергей

Лещинский Андрей

Филиппович Кирилл

Адейкин Дмитрий

Абрамов Роман

Мошкин Антон

Быховский Алексей

Чанчиков Никита

Шевченко Антон

Чанчиков Родион

Колесник Алексей

Якимов Павел

Куимов Вадим

Архипкин Кирилл

Феллер Максим

Старший судья по стадиону: Спицын А.А. (ВК, г. Красноярск) Ветер: с-в, 1-2 м/с

Старший судья по трассам: Авербах В.С. (ВК, г. Красноярск) Погода: пасмурно

Министерство спорта Красноярского края

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОЯРСКОГО

КРАЯ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Главный судья: Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск) Температура воздуха: -12°C

МУЖЧИНЫ (ЧИСТОЕ ВРЕМЯ)

ПЕРСЬЮТ 10 КМ - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч15м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч26м

Судья руководитель СХиОР: Авербах С.В. (1 к., г. Красноярск) Характеристика трассы: закрытая

Фамилия, имя



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. ОчкиФамилия, имя

47 47 1996 кмс Красноярск-КЛБ Технолог 29:01,1 +03:45,1

48 71 2002 1р Курагинский район-ДКИОР 29:10,5 +03:54,5

49 29 2001 1р Ачинск 29:14,3 +03:58,3

50 62 2004 2р Северо-Енисейский район 29:19,2 +04:03,2

51 42 2000 1р Курагинский район-СибЮИ 29:27,9 +04:11,9

52 89 2003 1р Курагинский район 29:33,0 +04:17,0

53 84 1990 1р Красноярск-КЛБ Технолог 29:39,3 +04:23,3

54 72 2000 1р Красноярск-АВС 29:40,5 +04:24,5

55 37 2002 1р Краснотуранский район 29:41,4 +04:25,4

56 75 2005 2р Красноярск-Сибиряк 29:46,2 +04:30,2

57 60 1993 1р Бирилюсский район 29:47,1 +04:31,1

58 63 1988 1р Железногорск 29:47,9 +04:31,9

59 61 2004 2р Норильск 29:50,8 +04:34,8

60 65 2005 2р Красноярск-Сибиряк 29:50,9 +04:34,9

61 90 2004 2р Емельяновский район-СКМЖ Элита 29:58,5 +04:42,5

62 53 2003 1р Норильск 30:00,3 +04:44,3

63 49 2004 1р Ачинск 30:02,4 +04:46,4

64 55 2004 1р Сосновоборск 30:07,3 +04:51,3

65 44 1996 1р Шарыповский район 30:08,9 +04:52,9

66 50 2002 1р Сосновоборск 30:17,5 +05:01,5

67 111 2001 1р Дивногорск-КИОР 30:17,6 +05:01,6

68 92 2003 2р Северо-Енисейский район 30:22,7 +05:06,7

69 78 2003 1р Ужурский район 30:24,3 +05:08,3

70 59 2001 1р Дивногорск-КИОР 30:25,4 +05:09,4

71 66 2005 2р Краснотуранский район-АЗВС 30:37,8 +05:21,8

72 40 2003 2р Иланский район 30:40,2 +05:24,2

73 69 2004 2р Норильск 30:43,4 +05:27,4

74 88 2005 2р Ачинск 30:44,9 +05:28,9

75 77 2004 1р Енисейский район 30:45,5 +05:29,5

76 67 2004 1р Ужурский район-АЗВС 30:46,4 +05:30,4

77 98 2004 2р Курагинский район 30:47,0 +05:31,0

78 54 2001 1р Дзержинский район-СФУ 30:50,1 +05:34,1

78 97 2003 1р Енисейск 30:50,1 +05:34,1

80 83 2002 2р Курагинский район 30:55,6 +05:39,6

81 74 1993 1р Красноярск-СФУ 30:58,2 +05:42,2

82 93 1999 1р Шарыповский район 30:59,6 +05:43,6

83 87 2005 2р Краснотуранский район 30:59,7 +05:43,7

84 57 2001 1р Норильск 31:03,9 +05:47,9

85 76 2004 1р Железногорск 31:06,9 +05:50,9

86 64 2003 2р Шарыповский район 31:09,1 +05:53,1

87 100 2004 2р Лесосибирск 31:15,3 +05:59,3

88 82 2004 2р Лесосибирск 31:17,0 +06:01,0

89 68 2003 2р Норильск 31:17,9 +06:01,9

90 79 2003 1р Дивногорск-КИОР 31:26,2 +06:10,2

91 85 2003 2р Ужурский район 31:44,5 +06:28,5

92 108 2003 1р Ужурский район 31:56,1 +06:40,1

93 99 2002 2р Шарыпово 31:56,9 +06:40,9

94 81 2005 2р Краснотуранский район 31:58,8 +06:42,8

95 86 2004 1р Енисейский район 32:02,6 +06:46,6

96 105 2004 1р Железногорск 32:03,8 +06:47,8

97 95 2005 1р Железногорск 32:22,6 +07:06,6

98 91 2001 1р Красноярск-СШКК 32:28,8 +07:12,8

99 80 2004 2р Норильск 32:32,4 +07:16,4

100 110 2004 2р Дивногорск 33:00,2 +07:44,2

101 102 2005 2р Красноярск-Сибиряк 33:00,4 +07:44,4

102 94 2005 2р Ачинск 33:08,8 +07:52,8

103 103 2002 1р Дивногорск 33:18,5 +08:02,5

104 104 2003 2р Норильск 33:35,0 +08:19,0

105 124 2003 2р Красноярск-Сибиряк 33:41,5 +08:25,5

106 122 2000 1р Дзержинский район-СФУ 33:43,9 +08:27,9

107 107 2005 2р Канск 33:50,5 +08:34,5

108 96 2002 1р Красноярск-Сибиряк 34:00,9 +08:44,9

109 113 2003 2р Норильск 34:06,4 +08:50,4

Куцельский Роман

Азанов Вадим

Цветков Данила

Алиев Расим

Седаев Иван

Кузнецов Артем

Король Виктор

Андреев Григорий

Пролубников Глеб

Чейчис Станислав

Аникеев Артем

Ворошилов Виталий

Каргаполов Александр

Якубов Виталий

Дудник Андрей

Крылов Данил

Завалов Виталий

Флегонтов Платон

Казанцев Михаил

Дашкевич Михаил

Давыдов Данила

Буханцов Александр

Пролубников Данил

Багдасарян Ваге

Василенко Михаил

Исаев Роман

Раицкий Константин

Канзеров Алексей

Пинаев Артем

Ручкин Дмитрий

Осипов Егор

Селиванов Роман

Коржнев Иван

Егоров Артем

Индуашвили Александр

Зырянов Семен

Козулин Егор

Цуцков Илья

Коровников Владислав

Трубинский Артем

Сибиряков Евгений

Сергеев Ярослав

Почекутов Данила

Окулов Александр

Воробьев Максим

Баранов Андрей

Кеосиди Александр

Бурмакин Алексей

Губин Иван

Емельянов Станислав

Боев Алексей

Захаров Константин

Гоменюк Михаил

Ломакин Матвей

Копаненко Николай

Куликов Артем

Чирков Вячеслав

Яськов Марк

Курочкин Артур

Вдовин Сергей

Ермаков Кирилл

Силицкий Вячеслав

Фролов Дмитрий



Место
Старт. 

номер

Год 

рожд.

Звание, 

разряд
Команда Результат Отставание Присв. ОчкиФамилия, имя

110 120 2005 2р Железногорск 34:48,4 +09:32,4

111 106 1996 2р Большемуртинский район 35:39,4 +10:23,4

112 119 2005 2р Норильск 35:51,2 +10:35,2

113 128 2002 Красноярск-АВС 35:53,4 +10:37,4

114 116 2004 2р Железногорск 36:01,4 +10:45,4

115 109 2005 3р Норильск 36:42,6 +11:26,6

116 126 2005 2р Железногорск 36:46,7 +11:30,7

117 123 2003 2р Красноярск-Сибиряк 36:56,0 +11:40,0

118 115 2004 3р Ужурский район 37:05,8 +11:49,8

119 118 2002 3р Балахтинский район 37:11,4 +11:55,4

120 125 2005 3р Норильск 37:56,7 +12:40,7

121 127 2004 3р Норильск 38:27,8 +13:11,8

122 121 2003 2р Балахтинский район 38:43,2 +13:27,2

123 132 2005 3р Норильск 39:34,1 +14:18,1

124 139 2004 Красноярск-Сибиряк 39:39,8 +14:23,8

125 133 2003 2р Сосновоборск 39:44,0 +14:28,0

126 131 2001 3р Балахтинский район 40:51,8 +15:35,8

127 135 2005 3р Сосновоборск 41:13,5 +15:57,5

128 129 2003 3р Балахтинский район 41:37,9 +16:21,9

129 134 2004 3р Сосновоборск 43:32,0 +18:16,0

130 136 2005 3юр Красноярск-Сибиряк 45:56,4 +20:40,4

ВК 1 1988 мсмк Республика Татарстан 24:10,1

112 2001 1р Дивногорск-КИОР

114 2002 1р Красноярск-Сибиряк

27 1993 кмс Железногорск

101 2002 1р Шарыпово-СШКК

117 2005 2р Красноярск-Сибиряк

130 2003 2р Сосновоборск

137 2005 1юр Красноярск-Сибиряк

138 2005 2р Красноярск-Сибиряк

Дерюшев Иван

Швецов Василий

Мухаметзянов Владислав

Удальцов Егор

Лоскутов Максим

Кузнецов Даниил

Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск) Грачева Е.В. (1 к., г. Красноярск)

Главный судья: Главный секретарь:

Синцов Евгений

Соболев Артем

Морозов Даниил

Феллер Андрей

Анохин Евгений

Комлев Максим

Рыбалкин Максим

Тихонов Матвей

Добрынин Роман

Беккер Кирилл

Щербаков Максим

Саморайский Степан

Не закончили дистанцию:

Герман Герман

Гоули Дмитрий

Катаев Андрей

Борисевич Алексей

Игнатьев Андрей

Нуждин Никита

Федоркин Михаил

Лакман Александр

Агафонов Павел

Фиткулин Михаил

Литасов Владимир

Степанов Михаил

Не стартовали: 


